



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Walls A/S

Nymøllevej 6, 3450 Lyngø

CVR-nr. 87 95 52 14

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2019.

Casper Moltke-Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Walls A/S Nymøllevej 6 3450 Lyngø CVR-nr.: 87 95 52 14 Stiftet: 27. november 1979 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019 39. regnskabsår
Bestyrelse	Casper Moltke-Leth, Formand Anders Steen Westermann Jan Tøpholm Lars Nørgaard
Direktion	Tom Lotz Jørgen Hjere Nonnemann
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	GSA Ejendomme A/S
Dattervirksomheder	Fredensborg Megastore ApS, Allerød Montenegro DK DOO, Montenegro



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og investering i fast ejendom og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.780 t.kr. mod 11.602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.206.908	14.443
2 Personaleomkostninger	-737.708	-702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.844	-4
Driftsresultat	457.356	13.737
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-96.789	-76
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.056.526	1.986
Andre finansielle indtægter	2.137.247	47
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.243.586	-948
Resultat før skat	2.310.754	14.746
3 Skat af årets resultat	-530.577	-3.144
Årets resultat	1.780.177	11.602
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-96.789	2.923
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	20.000
Disponeret fra overført resultat	-8.123.034	-11.321
Disponeret i alt	1.780.177	11.602



Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.742	32
	Materielle anlægsaktiver i alt	19.742	32
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.315.232	17.671
	Finansielle anlægsaktiver i alt	18.315.232	17.671
	Anlægsaktiver i alt	18.334.974	17.703
Omsætningsaktiver			
7	Varer under fremstilling	0	31.000
	Varebeholdninger i alt	0	31.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.652	20.629
	Udskudte skatteaktiver	19.387	3.743
	Andre tilgodehavender	20.378.447	1.116
	Periodeafgrænsningsposter	20.293	49
	Tilgodehavender i alt	20.424.779	25.537
	Likvide beholdninger	1.157.196	1.644
	Omsætningsaktiver i alt	21.581.975	58.181
	Aktiver i alt	39.916.949	75.884



Balance 30. april

Passiver

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	3.861.119	3.861
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.826.430	2.923
10 Overført resultat	364.744	8.488
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	20.000
Egenkapital i alt	17.052.293	35.272
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	206
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	206
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.648	54
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.557.896	31.584
Selskabsskat	525.272	0
Anden gæld	702.840	2.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.864.656	40.406
Gældsforpligtelser i alt	22.864.656	40.612
Passiver i alt	39.916.949	75.884

1 Særlige poster

12 Eventualposter



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Indtægter:		
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	0	15.073.870
Tilbageførsel afsatte projektomkostninger	1.975.878	0
	<u>1.975.878</u>	<u>15.073.870</u>
Omkostninger:		
Projektomkostninger	384.100	0
	<u>384.100</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	1.591.778	15.073.870
Resultat af særlige poster netto	<u>1.591.778</u>	<u>15.073.870</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	684.163	650
Pensioner	49.450	48
Andre omkostninger til social sikring	4.095	4
	<u>737.708</u>	<u>702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	525.272	-3.719
Årets regulering af udskudt skat	5.305	6.863
	530.577	3.144
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.203.228	942
Andre finansielle omkostninger	40.358	6
	1.243.586	948
	30/4 2019 kr.	30/4 2018 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2018	640.750	2.316
Tilgang i årets løb	0	36
Afgang i årets løb	0	-1.711
Kostpris 30. april 2019	640.750	641
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-609.164	-2.316
Årets afskrivninger	-11.844	-4
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.711
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-621.008	-609
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	19.742	32



Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 t.kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	183.418	183
Kostpris 30. april 2019	183.418	183
Opskrivninger 1. maj 2018	2.923.219	2.999
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-96.789	-76
Opskrivninger 30. april 2019	2.826.430	2.923
Modregnet i tilgodehavender	15.305.384	14.565
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	15.305.384	14.565
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	18.315.232	17.671
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fredensborg Megastore ApS	Allerød	100 %
Montenegro DK DOO	Montenegro	100 %
7. Varer under fremstilling		
Allegade, kostpris	0	47.810
Allegade, nedskrivning	0	-16.810
	0	31.000
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	3.861.119	3.861
	3.861.119	3.861
Aktiekapitalen består af 386.111.898 aktier á 0,01 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	2.923.219	0
Resultatandel	-96.789	2.923
	2.826.430	2.923



Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 t.kr.
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	8.487.778	19.809
Årets overførte overskud eller underskud	-8.123.034	-11.321
	364.744	8.488
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	20.000.000	25.000
Udloddet udbytte	-20.000.000	-25.000
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	20.000
	10.000.000	20.000

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelse udgør 52 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


